
Министерство образования Камчатского края 
 

Краевое государственное профессиональное образовательное автономное учреждение  
«КАМЧАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум») 
 

ПРИКАЗ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
Об оплате обучения 
 

 Согласно пункту 3.4 типовой формы договора на оказание образовательных 
услуг на платной основе, утвержденной приказом директора техникума от 
08.02.2023 № 34-Т «ОБ утверждении типовых форм договоров на оказание 
образовательных услуг», на основании служебной записки главного бухгалтера 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1) установить оплату обучения с 01 сентября 2025 года студентам очной 

формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг в 
размере 75 970,00 (семьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят рублей) за один 
учебный год; 

2) установить оплату обучения с 01 сентября 2025 года студентам на 
заочном отделении в группах с обучением по индивидуальным планам, в том числе 
ускоренного обучения в размере 48 270,00 (сорок восемь тысяч двести семьдесят 
рублей) за один учебный год; 

3) контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Голикову С.В. 

 
 

Директора [SIGNERSTAMP1]   Л.Г. Буряк 

 
 


